THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức các môn thi đấu tại Hội khỏe Phù Đổng

huyện Sơn Dương lần thứ X, năm 2020

Ban Chỉ đạo HKPĐ huyện Sơn Dương lần thứ X, năm 2020 thông báo lịch

thi đấu các môn và số lượng Bác sĩ, Y sĩ phục vụ tại các địa điểm thi đấu như sau:

I. Môn bóng đá nam THCS

1. Thời gian thi đấu: Từ 07 giờ 30 phút ngày 06/11/2020 đến ngày 08/11/2020;

2. Địa điểm: Thi đấu tại sân sân vận động huyện (cổng Trung tâm GDNN &

GDTX huyện).

3. Cán bộ Y tế: 01 người.

II. Môn bóng đá nam Tiểu học

1. Thời gian thi đấu: Từ 07 giờ 30 phút ngày 06/11/2020 đến ngày 08/11/2020;

2. Địa điểm: Tại sân Bóng đá Trường THCS Kỳ Lâm;

3. Cán bộ Y tế: 01 người.

III. Môn Đẩy gậy

1. Thời gian thi đấu: Từ 08 giờ ngày 08/11/2020 (sau phần khai mạc).

2. Địa điểm: Tại sân Trung tâm Thanh thiếu nhi huyện;

3. Cán bộ Y tế: 01 người.

IV. Môn Điền kinh

1. Thời gian thi đấu: Từ 08 giờ ngày  08/11/2020 (sau phần khai mạc).

2. Địa điểm: Tại Trường THPT Sơn Dương;

3. Cán bộ Y tế: 01 người.

V. Môn Cầu Lông

1. Thời gian thi đấu: Từ 07 giờ 30 phút ngày 07/11/2020 đến ngày 08/11/2020;

2. Địa điểm: Độ tuổi 12-13 thi đấu tại sân Cầu lông Công đoàn khối UBND huyện

và độ tuổi 14-15 thi đấu tại Nhà thi đấu Nhà khách Huyện ủy Sơn Dương.

3. Cán bộ Y tế: 02 người (1 đ/c tại sân Cầu lông Công đoàn khối UBND huyện;

1 đ/c tại Nhà thi đấu Nhà khách Huyện ủy Sơn Dương).

Ban Chỉ đạo HKPĐ huyện Sơn Dương lần thứ X, năm 2020 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Trưởng Ban chỉ đạo (B/cáo);

- Trưởng, Phó Ban Tổ chức HKPĐ huyện (B/cáo);

- Thành viên Ban Tổ chức (Chỉ đạo);

- Lưu, (K     b).

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT

Nguyễn Thị Xuân

UBND HUYỆN SƠN DƯƠNG

BAN CHỈ ĐẠO HKPĐ

Số: 09/TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày   02  tháng 11 năm 2020

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-11-02T16:43:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thị Xuân<ptpgddt.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-02T16:56:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgiaoduc.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!